
Strážský blesk 2016
Krajský přebor ŠSLK v bleskovém šachu

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem

Ředitel turnaje: Jiří Ščerba

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Stráž pod Ralskem

Rating-Ø: 1765

Datum: 03.09.2016

Startovní listina

St.č. Jméno NRtg IRtg Klub Nar.

1 Boreš Roman 2106 2097 SK Děčín 1963

2 Pražák Ondřej 2085 2073 TJ Jiskra Tanvald 1985

3 Melich Jindřich 2039 2047 TJ Praha-Pankrác 1950

4 Liška Jiří 2023 2029 1. Novoborský ŠK 2000

5 Gombala Marek 1994 1968 TJ Slavia Liberec 1976

6 Honců Miroslav 1951 1903 ŠK Česká Lípa 1939

7 Ščerba Jiří 1939 1914 TJ Uranové doly Hamr 1985

8 Jareš Jiří 1933 1963 TJ Slavia Liberec 1988

9 Bürgermeister Michal 1907 1900 Šachy Povrly 1960

10 Řičánek Miloslav 1904 1923 TJ Uranové doly Hamr 1946

11 Šlechta Jan 1902 1839 TJ Slavia Liberec 1968

12 Partl Miloslav 1897 1882 SK Kbely 1964

13 Majstr Jiří 1883 1870 1. Novoborský ŠK 1955

14 Blaháček Evžen 1808 1842 TJ Lokomotiva Liberec 1935

15 Šic Vojtěch 1784 1810 TJ Slavia Liberec 1977

16 Purkyt Jaroslav 1749 1767 SK Děčín 1951

17 Drahotský Vladimír 1738 0 1. Novoborský ŠK 1970

18 Švec Luděk 1714 1694 TJ Desko Liberec 1946

19 Liška Jiří 1680 1656 1. Novoborský ŠK 1968

20 Čapek Vladimír 1624 1641 TJ Uranové doly Hamr 1942

21 Pražák Jiří 1598 1680 TJ Jiskra Tanvald 1943

22 Majstrová Alžběta 1569 1564 1. Novoborský ŠK 1957

23 Kačmar Pavel 1297 1137 TJ Slavia Liberec 2002

24 Gončarov Jan 1000 0 TJ Slavia Liberec 1984

25 Gorej Vojtěch 0 0 SK Děčín 2010
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Strážský blesk 2016
Krajský přebor ŠSLK v bleskovém šachu

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem

Ředitel turnaje: Jiří Ščerba

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Stráž pod Ralskem

Rating-Ø: 1765

Datum: 03.09.2016

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH.

1. 4 Liška Jiří 2023 1. Novoborský ŠK 2000 17 141 159½

2. 5 Gombala Marek 1994 TJ Slavia Liberec 1976 12½ 141 164½

3. 3 Melich Jindřich 2039 TJ Praha-Pankrác 1950 12½ 141 164

4. 1 Boreš Roman 2106 SK Děčín 1963 11½ 136½ 155

5. 7 Ščerba Jiří 1939 TJ Uranové doly Hamr 1985 11½ 135½ 156½

6. 2 Pražák Ondřej 2085 TJ Jiskra Tanvald 1985 11 140 163

7. 12 Partl Miloslav 1897 SK Kbely 1964 11 138½ 161½

8. 8 Jareš Jiří 1933 TJ Slavia Liberec 1988 10½ 139½ 161½

9. 9 Bürgermeister Michal 1907 Šachy Povrly 1960 10 138½ 157

10. 6 Honců Miroslav 1951 ŠK Česká Lípa 1939 9½ 137½ 156

11. 13 Majstr Jiří 1883 1. Novoborský ŠK 1955 9 123½ 142

12. 11 Šlechta Jan 1902 TJ Slavia Liberec 1968 8½ 132 150½

13. 10 Řičánek Miloslav 1904 TJ Uranové doly Hamr 1946 8½ 129 147½

14. 17 Drahotský Vladimír 1738 1. Novoborský ŠK 1970 8½ 122½ 141

15. 18 Švec Luděk 1714 TJ Desko Liberec 1946 8½ 121½ 140

16. 15 Šic Vojtěch 1784 TJ Slavia Liberec 1977 8 133½ 154½

17. 22 Majstrová Alžběta 1569 1. Novoborský ŠK 1957 7½ 106½ 119½

18. 19 Liška Jiří 1680 1. Novoborský ŠK 1968 7 129 147½

19. 24 Gončarov Jan 1000 TJ Slavia Liberec 1984 7 116½ 130½

20. 23 Kačmar Pavel 1297 TJ Slavia Liberec 2002 6½ 113½ 126½

21. 16 Purkyt Jaroslav 1749 SK Děčín 1951 6½ 111½ 130

22. 14 Blaháček Evžen 1808 TJ Lokomotiva Liberec 1935 6½ 111 123½

23. 20 Čapek Vladimír 1624 TJ Uranové doly Hamr 1942 5½ 108 121

24. 21 Pražák Jiří 1598 TJ Jiskra Tanvald 1943 4½ 112 125

25. 25 Gorej Vojtěch 0 SK Děčín 2010 2 110 125½
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Strážský blesk 2016
Krajský přebor ŠSLK v bleskovém šachu
Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem
Ředitel turnaje: Jiří Ščerba
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Město: Stráž pod Ralskem
Rating-Ø: 1765
Datum: 03.09.2016

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg
1. 4 Liška Jiří 2023 21 b 1 9 č 1 8 b 1 3 č 1 5 b 1 4 č 1 2 b 1 10 č 1 6 b 1 7 č 1 18 b 1 16 č 1 12 b 1 11 b 1 15 č 1 14 č 1 13 b 1
2. 5 Gombala Marek 1994 14 č 1 7 b ½ 6 č 0 11 b 1 13 č 1 9 b 1 1 č 0 4 č 1 3 b 1 5 b ½ 8 č ½ 10 b 0 15 č 1 16 b 1 12 č 1 19 č 1 18 b 1
3. 3 Melich Jindřich 2039 16 č 1 13 b 1 10 č ½ 1 b 0 8 č 1 6 b ½ 7 č 1 5 b 1 2 č 0 12 b 1 9 b 1 4 č 0 18 b ½ 21 č 1 14 b 1 11 č 1 15 č 1
4. 1 Boreš Roman 2106 11 č ½ 20 b 1 7 č ½ 13 b ½ 10 č 1 1 b 0 9 č 1 2 b 0 5 č 0 24 b 1 12 č 1 3 b 1 6 č 1 8 b 0 17 b 1 25 č 1 16 b 1
5. 7 Ščerba Jiří 1939 18 č ½ 11 b ½ 16 č 1 10 b 1 1 č 0 19 b 1 8 č 1 3 č 0 4 b 1 2 č ½ 6 b 0 7 b 0 20 č 1 9 č 1 24 b 1 12 b 1 23 č 1
6. 2 Pražák Ondřej 2085 22 b 1 8 č 0 2 b 1 7 č 1 9 b ½ 3 č ½ 10 b 0 16 č 1 1 č 0 13 b 1 5 č 1 14 b 1 4 b 0 18 č 1 11 b 0 17 č 1 19 č 1
7. 12 Partl Miloslav 1897 19 b 1 2 č ½ 4 b ½ 6 b 0 18 č 1 22 č 1 3 b 0 8 b 1 12 č ½ 1 b 0 10 č 1 5 č 1 9 b ½ 13 č 1 16 č 1 15 b 0 20 č 1
8. 8 Jareš Jiří 1933 23 b 1 6 b 1 1 č 0 22 č 1 3 b 0 12 č 1 5 b 0 7 č 0 14 b 1 21 č 1 2 b ½ 9 č 1 10 b 1 4 č 1 18 b 1 13 b 0 11 č 0
9. 9 Bürgermeister Michal 1907 24 č 1 1 b 0 14 č 1 19 b 1 6 č ½ 2 č 0 4 b 0 15 b 1 10 č 1 16 b 1 3 č 0 8 b 0 7 č ½ 5 b 0 25 č 1 20 b 1 - - 1
10. 6 Honců Miroslav 1951 15 b 1 25 č 1 3 b ½ 5 č 0 4 b 0 13 č 1 6 č 1 1 b 0 9 b 0 14 č 1 7 b 0 2 č 1 8 č 0 17 b 0 - - 1 23 b 1 24 č 1
11. 13 Majstr Jiří 1883 4 b ½ 5 č ½ 25 b 1 2 č 0 19 č 0 18 b ½ 20 č 0 23 b 1 21 b 0 - - 1 17 č ½ 24 b 1 22 b 1 1 č 0 6 č 1 3 b 0 8 b 1
12. 11 Šlechta Jan 1902 20 č 0 18 b 1 19 č 0 14 b 1 16 č 1 8 b 0 13 b 1 22 č 1 7 b ½ 3 č 0 4 b 0 21 č 1 1 č 0 - - 1 2 b 0 5 č 0 25 b 1
13. 10 Řičánek Miloslav 1904 17 b 1 3 č 0 21 b 1 4 č ½ 2 b 0 10 b 0 12 č 0 - - 1 24 b 1 6 č 0 23 č 1 15 b 0 25 č 1 7 b 0 22 b 1 8 č 1 1 č 0
14. 17 Drahotský Vladimír 1738 2 b 0 17 č 1 9 b 0 12 č 0 15 b ½ - - 1 18 č 1 20 b 1 8 č 0 10 b 0 24 č 1 6 č 0 23 b 1 25 b 1 3 č 0 1 b 0 22 č 1
15. 18 Švec Luděk 1714 10 č 0 22 č 0 17 b 1 20 b ½ 14 č ½ 16 b 0 - - 1 9 č 0 23 č 1 25 b 1 21 b ½ 13 č 1 2 b 0 19 č 1 1 b 0 7 č 1 3 b 0
16. 15 Šic Vojtěch 1784 3 b 0 23 č 1 5 b 0 24 č 1 12 b 0 15 č 1 21 b 1 6 b 0 22 č 1 9 č 0 19 b 1 1 b 0 17 č 1 2 č 0 7 b 0 - - 1 4 č 0
17. 22 Majstrová Alžběta 1569 13 č 0 14 b 0 15 č 0 - - 1 24 b 0 23 b 1 25 č 1 18 b 0 20 č 0 22 b 1 11 b ½ 19 č 1 16 b 0 10 č 1 4 č 0 6 b 0 21 č 1
18. 19 Liška Jiří 1680 5 b ½ 12 č 0 23 b ½ 21 č 1 7 b 0 11 č ½ 14 b 0 17 č 1 - - 1 20 b 1 1 č 0 25 b 1 3 č ½ 6 b 0 8 č 0 24 č 0 2 č 0
19. 24 Gončarov Jan 1000 7 č 0 - - 1 12 b 1 9 č 0 11 b 1 5 č 0 22 b 0 21 č 0 25 č 1 23 b 1 16 č 0 17 b 0 24 č 1 15 b 0 20 č 1 2 b 0 6 b 0
20. 23 Kačmar Pavel 1297 12 b 1 4 č 0 22 b 0 15 č ½ 21 b 0 24 č 1 11 b 1 14 č 0 17 b 1 18 č 0 25 č 1 - - 1 5 b 0 23 č 0 19 b 0 9 č 0 7 b 0
21. 16 Purkyt Jaroslav 1749 1 č 0 24 b 1 13 č 0 18 b 0 20 č 1 25 b 1 16 č 0 19 b 1 11 č 1 8 b 0 15 č ½ 12 b 0 - - 1 3 b 0 23 č 0 22 č 0 17 b 0
22. 14 Blaháček Evžen 1808 6 č 0 15 b 1 20 č 1 8 b 0 25 č 1 7 b 0 19 č 1 12 b 0 16 b 0 17 č 0 - - 1 23 b 0 11 č 0 24 b ½ 13 č 0 21 b 1 14 b 0
23. 20 Čapek Vladimír 1624 8 č 0 16 b 0 18 č ½ 25 b 0 - - 1 17 č 0 24 b 1 11 č 0 15 b 0 19 č 0 13 b 0 22 č 1 14 č 0 20 b 1 21 b 1 10 č 0 5 b 0
24. 21 Pražák Jiří 1598 9 b 0 21 č 0 - - 1 16 b 0 17 č 1 20 b 0 23 č 0 25 b 1 13 č 0 4 č 0 14 b 0 11 č 0 19 b 0 22 č ½ 5 č 0 18 b 1 10 b 0
25. 25 Gorej Vojtěch 0 - - 1 10 b 0 11 č 0 23 č 1 22 b 0 21 č 0 17 b 0 24 č 0 19 b 0 15 č 0 20 b 0 18 č 0 13 b 0 14 č 0 9 b 0 4 b 0 12 č 0
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Krajský přebor ŠSLK v bleskovém šachu
Strážský blesk 2016

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem

Ředitel turnaje: Jiří Ščerba

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Stráž pod Ralskem

Rating-Ø: 1765

Datum: 03.09.2016

Konečné pořadí

Poř. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH.

1. Liška Jiří 2023 1. Novoborský ŠK 2000 17 141 159½

2. Gombala Marek 1994 TJ Slavia Liberec 1976 12½ 141 164½

3. Ščerba Jiří 1939 TJ Uranové doly Hamr 1985 11½ 135½ 156½

4. Pražák Ondřej 2085 TJ Jiskra Tanvald 1985 11 140 163

5. Jareš Jiří 1933 TJ Slavia Liberec 1988 10½ 139½ 161½

6. Honců Miroslav 1951 ŠK Česká Lípa 1939 9½ 137½ 156

7. Majstr Jiří 1883 1. Novoborský ŠK 1955 9 123½ 142

8. Šlechta Jan 1902 TJ Slavia Liberec 1968 8½ 132 150½

9. Řičánek Miloslav 1904 TJ Uranové doly Hamr 1946 8½ 129 147½

10. Drahotský Vladimír 1738 1. Novoborský ŠK 1970 8½ 122½ 141

11. Švec Luděk 1714 TJ Desko Liberec 1946 8½ 121½ 140

12. Šic Vojtěch 1784 TJ Slavia Liberec 1977 8 133½ 154½

13. Majstrová Alžběta 1569 1. Novoborský ŠK 1957 7½ 106½ 119½

14. Liška Jiří 1680 1. Novoborský ŠK 1968 7 129 147½

15. Gončarov Jan 1000 TJ Slavia Liberec 1984 7 116½ 130½

16. Kačmar Pavel 1297 TJ Slavia Liberec 2002 6½ 113½ 126½

17. Blaháček Evžen 1808 TJ Lokomotiva Liberec 1935 6½ 111 123½

18. Čapek Vladimír 1624 TJ Uranové doly Hamr 1942 5½ 108 121

19. Pražák Jiří 1598 TJ Jiskra Tanvald 1943 4½ 112 125
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